


L'ufficio è aperto dalle ore 9:00 alle 13:00 e dalle 15:30 alle 19:30. Fuori
dall'orario d'ufficio si fa solo servizio di accoglienza e non di cassa.

Le tariffe di soggiorno camping esposte alla ricezione vanno dall'arrivo 
sino alle ore 10:00 del giorno successivo, in caso contrario verrà 
conteggiata un'ulteriore giornata.

Per l'ingresso al Camping è obbligatoria l'autorizzazione della direzione e 
relativa registrazione di legge.





Camping

Delfino

 

2026

Listino Prezzi

BASSA 
STAGIONE MEDIA

STAGIONE 
Dal 12/06 al 10/07Dal 02/04 al 12/06

Dal 30/08 al 30/09

MEDIO -
ALTA

STAGIONE
Dal 10/07 al

31/07 
Dal 23/08 al

30/08

ALTA
STAGIONE 

Dal 31/07 al 23/08

 Piazzola 52 mq

Persona -Visitatori

Bambini 2-10 anni
Auto extra

 

€ 10.50

€ 14.50

 

€ 14.00

€ 18.00

€ 9.00

€ 6.50
€ 9.00

 

€ 9.50

€ 6.50
€ 12.00

 

€ 18.00 

€ 9.50

€ 6.50
 € 14.00

 Tassa di soggiorno €0,70 per persona a notte (massimo 5 notti). Elettricità max. 6 ampere inclusa. I cani sono benvenuti.

UN POSTO AL SOLE: Dal 31/07 al 23/08 Piazzole dal n°1 al n°6 non ombreggiate prezzi di media-alta stagione.

 

€ 9.00

€ 5.50

€ 18.00

€ 22.00

€ 7.00

Piazzola 26 mq

€ 50.00 con 2
persone incluse

€ 60 sino a 3 / 4 
persone incluse

Per le vacanze di PASQUA, 25 APRILE, 1 MAGGIO e 2 GIUGNO si applicano i prezzi di MEDIA STAGIONE.



Bureau

Ristorante - Pizzeria
   Mini-market
   Camping Delfino

Case Mobili - Mobilehomes

Wc Chimici
Wc e docce
Raccolta Differenziata
Barbeque

Parking
Camper Service

Accesso spiaggia

Residence Sole

Piscina
Ristorante “Babette”
Residence Sole
Chiosco spiaggia “Onda”
Spiaggia camping Delfino

UN CALOROSO BENVENUTO CON IL REGOLAMENTO DEL CAMPING DELFINO

6

Spiaggia attrezzata mobilehomes

Nei Dintorni

Whale Watching - Via Julia Augusta - Parco Acquatico le Caravelle
Grotte di Toirano - Acquario di Genova - Monaco Montecarlo

Spiaggia Residence Sole

Lavatrice

154

160

A
B

C
D

E
F

GHIL


