Via Aurelia 23 – 17031 Albenga (SV)

Tel/Fax 0182 51.998 – 0182 59.10.66 - Čell: 327.86.13.201 www.campingdelfino.it - e-mail: info@campingdelfino.it



Shyenut



L'ufficio è aperto dalle ore **9:00** alle **13:00** e dalle **15:30** alle **19:30**. Fuori dall'orario d'ufficio si fa solo servizio di accoglienza e non di cassa.

Le tariffe di soggiorno camping esposte alla ricezione vanno dall'arrivo sino alle ore 10:00 del giorno successivo, in caso contrario verrà conteggiata un'ulteriore giornata.

Per l'ingresso al Camping è obbligatoria l'autorizzazione della direzione e relativa registrazione di legge.



Camping Delfino Listino Prezzi 2026	BASSA STAGIONE Dal 02/04 al 12/06 Dal 30/08 al 30/09	MEDIA STAGIONE Dal 12/06 al 10/07	MEDIO - ALTA STAGIONE Dal 10/07 al 31/07 Dal 23/08 al 30/08	ALTA STAGIONE Dal 31/07 al 23/08
Piazzola 26 mq	€ 10.50	€ 14.00	€ 18.00	€ 18.00
Piazzola 52 mq	€ 14.50	€ 18.00	€ 22.00	€ 50.00 con 2 persone incluse € 60 sino a 3 / 4 persone incluse
Persona -Visitatori	€ 9.00	€ 9.00	€ 9.50	€ 9.50
Bambini 2-10 anni	€ 5.50	€ 6.50	€ 6.50	€ 6.50
Auto extra	€ 7.00	€ 9.00	€ 12.00	€ 14.00

Tassa di soggiorno €0,70 per persona a notte (massimo 5 notti). Elettricità max. 6 ampere inclusa. I cani sono benvenuti.

UN POSTO AL SOLE: Dal 31/07 al 23/08 Piazzole dal n°1 al n°6 non ombreggiate prezzi di media-alta stagione.

Per le vacanze di PASQUA, 25 APRILE, 1 MAGGIO e 2 GIUGNO si applicano i prezzi di MEDIA STAGIONE.

